INSTITUCION: Ministerio de Salud Publica y Bienestar Social

MINISTERIO DE
SALUD PUBLICA

§
Y BIENESTAR SOCIAL

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS
LEY N° 2597/05 Y 2686/05

MES/ANO: MARZO/2018

-

ITEM.

Nombre y Apellido del
Beneficiario

Func.

si/no

C.I.N°

Cargo o Funcién
gue desempefia

1

Q.F.MARIA A. GAMARRA

620.455

Sl

Resolucion de

N° Fecha

Destino de la Comision de
Servicio

Periodo

Desde Hasta

Motivo de la Comisién de Servicio

Monto del
Viatico

MONTO
RENDIDO

DEVOLUCION

(PR

S.T.R.N°

Dependencia

DIRECTORA

S.G. N° 106

13/03/18

RIO DE JANEIRO - BRASIL

10-04-18 13-04-18

VII REUNION ORDINARIA DEL CONSEJO
CONSULTIVO DEL INST.SUDAMERICANO
DE GOBIERNO EN SALUD

1.103.201

1.103.201

10

31498

UTRI

LAURA BORDON

2.319.964

SI

JEFA DE UNIDAD

SG 88

07/03/18

WHASHINGTON - EEUU

11-03-18 14-03-18

PARTICIPAR EN REPRESENTACION
DELMSPBS EN LA QUINTA REUNION DE
AUTORIDADES EN MATERIA DE TRATA

DE PERSONAS

8.329.836

5.655.734

30

6150

ASESORIA JURIDICA

DRA. MARIA TERESA
BARAN

1.284.463

SI

VICE MINISTRA

SG 100

09/03/18

CALI - COLOMBIA

12-03-18 15-03-18

REPRESENTAR OFICIALMENTE AL MSP Y
BS EN LA 7MA CUMBRE
IBEROAMERICANA DE MEDICINA
FAMILIAR

3.730.844

2.522.085

30

6150

VICEMINISTERIO

ROSSANA BAEZ

4.025.755

Sl

COORDINADORA

SG 101

09/03/18

CALI - COLOMBIA

12-03-18 15-03-18

REPRESENTAR OFICIALMENTE AL MSP Y
BS EN LA 7MA CUMBRE
IBEROAMERICANA DE MEDICINA
FAMILIAR

3.443.856

2.146.876

30

6150

VICEMINISTERIO

GABRIELA FOTH

4.156.164

SI

DIRECTORA
ADMINISTRATIVA

SG 52

21-02-18

BRASILIA-BRASIL

05-03-18 09-03-18

PARTICIPACION DE LA PASANTIA
PROPUESTA POR LA ASESORIA D
EASUNTOS INTERNACIONALES DEL
MIISTERIO DE SALUD DE BRASIL PARA
LOS FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION
GRAL DE RELACIONES

INTCDNACIANALEC

1.306.198

725.182

30

6150

UTRI

LETICIA AYALA

1.416.547

Sl

ENCARGADA DE
DIRECCION

SG 52

21-02-18

BRASILIA-BRASIL

05-03-18 09-03-18

PARTICIPACION DE LA PASANTIA
PROPUESTA POR LA ASESORIA D
EASUNTOS INTERNACIONALES DEL
MIISTERIO DE SALUD DE BRASIL PARA
LOS FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION
GRAL DE RELACIONES

INTCDNACIANALEC

1.306.198

700.886

30

6150

UTRI

SONIA GOMEZ

1.997.371

Sl

JEFA DE DPTO

SG 52

21-02-18

BRASILIA-BRASIL

05-03-18 09-03-18

PARTICIPACION DE LA PASANTIA
PROPUESTA POR LA ASESORIA D
EASUNTOS INTERNACIONALES DEL
MIISTERIO DE SALUD DE BRASIL PARA
LOS FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION
GRAL DE RELACIONES
INTERNACIONALES

1.194.078

668.875

30

6150

UTRI

LOURDES MADRIGNAC

3.942.885

Sl

JEFA DE DPTO

SG 52

21-02-18

BRASILIA-BRASIL

05-03-18 09-03-18

PARTICIPACION DE LA PASANTIA
PROPUESTA POR LA ASESORIA D
EASUNTOS INTERNACIONALES DEL
MIISTERIO DE SALUD DE BRASIL PARA
LOS FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION
GRAL DE RELACIONES
INTERNACIONALES

1.194.078

618.011

30

6150

UTRI

LIC. SERGIO FORTE

981.828

Sl

DIRECTOR
GENERAL

SG 110

14-03-18

WASHINTONG DC - EEUU

20-03-18 24-03-18

PARTICIPAR DE LA 12 SESION DEL
SUBCOMITE DE PROGRAMA,
PRESUPUESTO Y ADMINISTRACION DEL
COMITE EJECUTIVO DE LA OPS A

12.335.680

7.042.956

30

6150

DGAF

TOTAL GENERAL GUARANIES: TREINTA'Y TRES MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE.---

33.943.969

20.080.605

1.103.201




