

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIÁTICOS LEY № 2597/05 Y 2686/05



INSTITUCIÓN: Ministerio de Salud Pública y Bienestar Social

MES/AÑO: MARZO/2018

	ITUCION: Ministerio de Salud		estai Sociai	Corne a Función	Resolución de Destino de la Comisión de			MES/ANO: MARZO/2018 e Período			Manta dal	MONTO				
ITEM.	Nombre y Apellido del Beneficiario	Func. sí/no	C.I. Nº	Cargo o Función que desempeña	Nº	Fecha	Destino de la Comisión de Servicio	Desde	Hasta	Motivo de la Comisión de Servicio	Monto del Viático	MONTO RENDIDO	DEVOLUCION	F.F.	S.T.R. N°	Dependencia
, 1	Q.F.MARIA A. GAMARRA	620.455	SI	DIRECTORA	S.G. N° 106	13/03/18	RIO DE JANEIRO - BRASIL	10-04-18	13-04-18	VII REUNION ORDINARIA DEL CONSEJO CONSULTIVO DEL INST.SUDAMERICANO DE GOBIERNO EN SALUD	1.103.201	0	1.103.201	10	31498	UTRI
2	LAURA BORDON	2.319.964	SI	JEFA DE UNIDAD	SG 88	07/03/18	WHASHINGTON - EEUU	11-03-18	14-03-18	PARTICIPAR EN REPRESENTACION DELMSPBS EN LA QUINTA REUNION DE AUTORIDADES EN MATERIA DE TRATA DE PERSONAS	8.329.836	5.655.734	0	30	6150	ASESORIA JURID
3	DRA. MARIA TERESA BARAN	1.284.463	SI	VICE MINISTRA	SG 100	09/03/18	CALI - COLOMBIA	12-03-18	15-03-18	REPRESENTAR OFICIALMENTE AL MSP Y BS EN LA 7MA CUMBRE IBEROAMERICANA DE MEDICINA FAMILIAR	3.730.844	2.522.085	0	30	6150	VICEMINISTERI
4	ROSSANA BAEZ	4.025.755	SI	COORDINADORA	SG 101	09/03/18	CALI - COLOMBIA	12-03-18	15-03-18	REPRESENTAR OFICIALMENTE AL MSP Y BS EN LA 7MA CUMBRE IBEROAMERICANA DE MEDICINA FAMILIAR	3.443.856	2.146.876	0	30	6150	VICEMINISTERIO
5	GABRIELA FOTH	4.156.164	SI	DIRECTORA ADMINISTRATIVA	SG 52	21-02-18	BRASILIA-BRASIL	05-03-18	09-03-18	PARTICIPACION DE LA PASANTIA PROPUESTA POR LA ASESORIA D EASUNTOS INTERNACIONALES DEL MIISTERIO DE SALUD DE BRASIL PARA LOS FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION GRAL DE RELACIONES	1.306.198	725.182	0	30	6150	UTRI
6	LETICIA AYALA	1.416.547	SI	ENCARGADA DE DIRECCION	SG 52	21-02-18	BRASILIA-BRASIL	05-03-18	09-03-18	PARTICIPACION DE LA PASANTIA PROPUESTA POR LA ASESORIA D EASUNTOS INTERNACIONALES DEL MIISTERIO DE SALUD DE BRASIL PARA LOS FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION GRAL DE RELACIONES	1.306.198	700.886	0	30	6150	UTRI
7	SONIA GOMEZ	1.997.371	SI	JEFA DE DPTO	SG 52	21-02-18	BRASILIA-BRASIL	05-03-18	09-03-18	PARTICIPACION DE LA PASANTIA PROPUESTA POR LA ASESORIA D EASUNTOS INTERNACIONALES DEL MIISTERIO DE SALUD DE BRASIL PARA LOS FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION GRAL DE RELACIONES INTERNACIONALES	1.194.078	668.875	0	30	6150	UTRI
8	LOURDES MADRIGNAC	3.942.885	SI	JEFA DE DPTO	SG 52	21-02-18	BRASILIA-BRASIL	05-03-18	09-03-18	PARTICIPACION DE LA PASANTIA PROPUESTA POR LA ASESORIA D EASUNTOS INTERNACIONALES DEL MISTERIO DE SALUD DE BRASIL PARA LOS FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION GRAL DE RELACIONES INTERNACIONALES	1.194.078	618.011	0	30	6150	UTRI
9	LIC. SERGIO FORTE	981.828	SI	DIRECTOR GENERAL	SG 110	14-03-18	WASHINTONG DC - EEUU	20-03-18	24-03-18	PARTICIPAR DE LA 12 SESION DEL SUBCOMITE DE PROGRAMA, PRESUPUESTO Y ADMINISTRACION DEL COMITÉ EJECUTIVO DE LA OPS A	12.335.680	7.042.956	0	30	6150	DGAF
TAL GENERAL GUARANIES: TREINTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE										33.943.969	20.080.605	1.103.201				